

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor ochrany vod a půdy**

Datum přijetí žádosti: 20.02.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Škoda vzniklá při povodních 1997 podniku OSTRAMO, VLČEK, s.r.o. a odpovědnost za vzniklou škodu

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany vod a půdy poskytl žadateli požadované listiny.

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY

ODBOR OCHRANY VOD A PŮDY

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

Vypracováno dne: 28. 4. 06

VÁŠ DOPIS ZN.: ŘP/O/111/06
ZE DNE: 20. února 2006
NAŠE ZN.: OVP/1762/06/Ho/4

VYŘIZUJE: Ing. Horečka
TEL.: 599 442 313
FAX.: 599 443 026
E-MAIL: mhorecka@mmo.cz

DIAMO, státní podnik odštěpný
závod ODRA
Sirotčí 1145/7
Ostrava – Vítkovice
703 86

DATUM: 28. února 2006

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Dne 20. února 2006 jste u odboru ochrany vod a půdy Magistrátu města Ostravy podali žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Ve svém podání žádáte o poskytnutí listinných informací včetně související korespondence a případně obálek, ve kterých by bylo uvedeno jaká škoda vznikla podniku OSTRAMO, VLČEK a spol., s.r.o. v souvislosti s povodněmi na řece Odře v roce 1997 a kdo je za tuto škodu odpovědný.

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany vod a půdy, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad dle § 106 zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám v souladu s § 14 odst.3 písm.c) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, v příloze tohoto dopisu zasílá Vámi požadované listiny.

Požadované listiny Vám poskytujeme bezplatně.

Příloha:

1. Žádost odboru ochrany vod a půdy o vyčíslení škod
2. 2 x sdělení podniku OSTRAMO, VLČEK a spol., s.r.o.



MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVY
odbor ochrany vod a půdy

Ing. Pavel Valerián, Ph.D.
vedoucí odboru
ochrany vod a půdy